Serviços de Terceiros - Jurídica (3390-39) 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Permanente (4490-52) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas (Impostos) 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 4.320,00 0,00 4.320,00

Valor total solicitado em Reais: R$ 4.320,00

Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  

1.11 Mudanças e Dificuldades

Mudanças ocorridas: Não houverão mudanças significativas.

Dificuldades ocorridas: Com o público alvo, devido serem donas de casa as vezes falavam ou chegavam
atrasadas.

0

1.12 Conclusões e Perspectivas